

**CITY OF NAPLES
PURCHASING DIVISION
CITY HALL, 735 8TH STREET SOUTH
NAPLES, FLORIDA 34102
PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105**

ADDENDUM NUMBER 1

NOTIFICATION DATE:	BID TITLE:	BID NUMBER:	BID OPENING DATE & TIME:
06/04/13	PURCHASE AND INSTALL SOD	038-13	06/14/2013 2:00PM

**THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.**

Below are written questions received for clarification of the bid document.

- I would like to know the project budget or estimates?

ANSWER: Project estimate is \$30,000.

- We have a minimum of 1200 sq. ft. order. Will there be smaller quantities needed?

ANSWER: No.

- Will we have to water, mow, or maintain the sod?

ANSWER: No.

- Do we have to honor any warranties?

ANSWER: Only if outlined in the bid specifications.

- When we supply the Bahia and the grower has been DOT inspected will that meet the same requirements you have as far as weed content etc.?

ANSWER: No.

- If we supply you a bid that does not include traffic maintenance, does that mean you are supplying traffic control. If so how does the scheduling take place?

ANSWER: The City does not provide traffic control. If it is required it will be required to be set up and maintained by the contractor.

###

IMPORTANT MESSAGE

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.